
全日使用時間

半日使用時間 AM 08:30 - 12:00 / PM 13:00 - 16:30

AM 08:30 - PM 16:30

上午或下午會議時段場地租用服務

上午或下午一次會議茶點

電子液晶螢幕告示牌服務

全區WIFI無線上網設備

投影機、螢幕、白板（至多1組）或簡報架（至多3組）及簡報筆1支提供使用，白板或簡報架可額外租借，每組NT$500

會議講台

提供兩支無線麥克風

薄荷糖及飲用水

停車位有限、採先到先停，無法保留車位，敬請見諒

北馥樓十人視訊會議室視廳設備表

專案內容

會議場地使用時段

4 進一出HDMI切换器

65吋觸控電視Samsung WM65R

桌上型收音麥克風 Yamaha R MTT

POE Switch Yamaha SWR2311P/10G

Adecia處理器Yamaha RMCR

揚聲器Yamaha VXL1B

RMTT固定配件Yamaha RMMRK/RMMTL

1080dpi攝影機 Luman B30U

國聯大飯店   台北市大安區光復南路200號 02-2773-1515#160 0972-779-606 LINE ID:UN0972779606

會議專案 不含午餐每位 含午餐每位 最低保證人數

宴會廳全日 NT$ 2,000+10% 30

宴會廳半日 NT$ 1,500+10% NT$ 2,000+10% 30

北馥樓全日 NT$ 2,000+10% 10

北馥樓半日 NT$ 1,500+10% NT$ 2,000+10% 10

北馥樓全日(視訊會議室) NT$ 2,200+10%

NT$ 2,500+10%

NT$ 2,500+10%

NT$ 2,700+10% 6

北馥樓半日(視訊會議室) NT$ 1,700+10% NT$ 2,200+10% 6

專案價格

2026.01.01         12.31宴會廳與北馥樓會議專案

以上費用以新台幣計，需另外加收10%服務費。以上專案不得與其他優惠合併使用。

如對特定食材過敏，請事先告知服務人員，以便為您安排替代食材。若遇食材供應不足，飯店將視情況以同等級食材替換，敬請見諒。

本專案內容如有更動，以飯店官網或現場公告為準；飯店保留專案修改、變更及取消之權利。



2026United Hotel Banquet Hall Function Room Rental Price List國聯大飯店宴會廳場租價目表

Section
場地

Grand Ballroom I+II+III
宴會廳I+II+II I

Ping

98.98 327.2

08:30-12:00 13:00-16:30 17:30-21:00 00:00-08:00

66,000 66,000 128,000 12,000/hr 10,000

坪
Sq.Meters

平方公尺 Morning
早上時段

Afternoon
下午時段

Evening
晚間時段

Overnight Set Up
夜間場佈

Extention Fee (Per Hour)
超時費用(以小時計算)

Grand Ballroom I 55.24 坪宴會廳I區

Grand Ballroom II 19.96 坪宴會廳II區

Grand Ballroom III 23.78 坪宴會廳III區

Meeting Room Rental Set Up Information會議場租擺設資料

Function Type
場地

Grand Ballroom I+II+III
宴會廳 I+II+III

Ping

98.98 327.2 136 位 — 33 位 25 桌

Grand Ballroom I
宴會廳 I

55.24 182.6 81 位 —

Grand Ballroom II
宴會廳 II

19.96 66 30 位 —

Grand Ballroom III
宴會廳 III

23.78 78.6 — 16 位 —

坪
Sq.Meters
平方公尺

Theater
劇院式

Classroom
課堂式

U-Shape
U型

Banquet
宴會

100 位

36 位

13 桌

6 桌

6 桌

Equipment Rental Price List宴會設備價目表

Equipment設備

Audio Visual Equipment
視聽設備

LCD Projector ( EPSON EB-X41)Epson HD單槍投影機*流明度5000/台

120” Portable Screen120吋 螢幕/台

LCD TV Display 42”42吋 液晶電視/台

Presenters + Laser Pointer簡報筆/支

Sound Equipment
音響設備

Other Equipment
其他設備

Price/Per 4hrs費用

NT$ 800

6,000NT$

4,000NT$

NT$ 2,500

NT$ 600

NT$ 20,000

NT$ 30

NT$ 50

NT$ 30

NT$ 60

NT$ 30

NT$ 15

NT$ 30

Wireless Microphone無線麥克風/支

*以上價格僅為電腦燈之使用費用(館內原有之效果)，如需特殊燈效，可事先告知(至少7日前)，由飯店另聘專案控燈技術人員安排(費用另計)，
 或由外包廠商自備控盤及燈光訊號連結線等設備自行處理。
*以上電腦燈使用費已含電力費用。

Karoake Set/ SetKTV/組

Invitation Card/ Per Piece邀請卡/張

Table Card/ Per Piece桌卡/張

Name Card/ Per Piece名卡/張

United Hotel Paper Bag (Large)/ Per Piece手提袋(大)/個

United Hotel Paper Bag (Small)/ Per Piece手提袋(小)/個

Black and White Photocopy/ Per Piece黑白影印/張

Color Photocopy/ Per Piece彩色影印/張

Electrical Box Fee電箱使用費

Usage Time使用時間Power功率

110V

220V

08:30-12:00半日

08:30-16:30全日

08:30-12:00半日

08:30-16:30全日

Price使用費用

3,000NT$

8,000NT$

NT$ 7,000

NT$ 10,000

國聯大飯店   台北市大安區光復南路200號 02-2773-1515#160 0972-779-606 LINE ID:UN0972779606

以上費用以新台幣計，需另外加收10%服務費。以上專案不得與其他優惠合併使用。

如對特定食材過敏，請事先告知服務人員，以便為您安排替代食材。若遇食材供應不足，飯店將視情況以同等級食材替換，敬請見諒。

本專案內容如有更動，以飯店官網或現場公告為準；飯店保留專案修改、變更及取消之權利。



2026United Hotel Pei-Full Restaurant Function Room Rental Price List國聯大飯店北馥樓場租價目表

Section
場地

Conference Room
視訊會議室

Hu
滬

Shen
申

Pu
浦

Hui
滙

Bar Area
酒吧區

Dining Area
小吃區

All Area
全區

Ping

8.7 28.76

08:30-12:00 13:30-16:30 17:30-21:00 00:00-08:00

15 49.59

6.6 21.82

14 46.28

12 39.67

13 42.98

30 99.17

99.3 328.27

11,000

18,000

8,000

17,000

15,000

16,000

36,000

120,000

11,000

18,000

8,000

17,000

15,000

16,000

36,000

120,000

18,000

30,000

15,000

25,000

25,000

32,000

72,000

220,000

8,000/hr

3,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

坪
Sq.Meters

平方公尺 Morning
早上時段

Afternoon
下午時段

Evening
晚間時段

Overnight Set Up
夜間場佈

Extention Fee (Per Hour)
超時費用(以小時計算)

Meeting Room Rental Set Up Information會議場租擺設資料

Function Type
場地

Conference Room
視訊會議室

Hu
滬

Shen
申

Pu
浦

Hui
滙

Ping

8.7 28.76

15 49.59

6.6 21.82

14 46.28

12 39.67

—

36 位

20 位

15 位

15 位

—

18 位

6 位

6 位

6 位

10 位

—

—

—

—

—

20 位

14 位

26 位

22 位

—

18 位

9 位

15 位

15 位

坪
Sq.Meters

平方公尺
Theater

劇院式
Classroom
課堂式

Long Table
長桌

Round Table
圓桌會議

U-Shape
U型

Remarks
備註

*calculated based on
the number of seats

均以座位數計算

Equipment Rental Price List宴會設備價目表

Equipment設備

Conference Room
Audio Visual Equipment

視訊會議室視聽設備

65" Touch TV Samsung WM65R65吋觸控電視Samsung WM65R/台

Desktop Microphone桌上型收音麥克風 Yamaha R MTT/台

Remote Meeting YamahaRM-CR 遠端會議處理器/台

Loudspeaker VXL1B Yamaha放音揚聲器Yamaha VXL1B/台

Room HU
Audio Visual Equipment

滬包廂視聽設備

Audio Visual Equipment

視聽設備

Sound Equipment音響設備

Other Equipment

其他設備

Price/Per 4hrs費用

6,000NT$

4,000NT$

NT$ 600

NT$ 800

NT$ 30

NT$ 50

NT$ 30

NT$ 60

NT$ 30

NT$ 15

NT$ 30

—

—

—

—

—

—

LCD Projector ( Epson EB-2250 )Epson 投影機*流明度5000/台

Unico AH-110HD 110”110吋豪華型電動投影布幕/台

LCD Projector ( EPSON EB-X41)Epson HD單槍投影機*流明度5000/台

120” Portable Screen120吋 螢幕/台

Presenters + Laser Pointer簡報筆/支

Wireless Microphone無線麥克風/支

Invitation Card/ Per Piece邀請卡/張

Table Card/ Per Piece桌卡/張

Name Card/ Per Piece名卡/張

United Hotel Paper Bag (Large)/ Per Piece手提袋(大)/個

United Hotel Paper Bag (Small)/ Per Piece手提袋(小)/個

Black and White Photocopy/ Per Piece黑白影印/張

Color Photocopy/ Per Piece彩色影印/張

國聯大飯店   台北市大安區光復南路200號 02-2773-1515#160 0972-779-606 LINE ID:UN0972779606

以上費用以新台幣計，需另外加收10%服務費。以上專案不得與其他優惠合併使用。

如對特定食材過敏，請事先告知服務人員，以便為您安排替代食材。若遇食材供應不足，飯店將視情況以同等級食材替換，敬請見諒。

本專案內容如有更動，以飯店官網或現場公告為準；飯店保留專案修改、變更及取消之權利。



上午茶點
Menu A

British-Style Tuna Sandwich

英式鮪魚三明治

Original Madeleine

原味瑪德蓮

Open Sandwich

開放式三明治

Creamy Swiss Roll

奶油生乳捲

Coffee & Tea

咖啡與茶

下午茶點
Menu B

Mini Lemon Tart

迷你檸檬塔

Mini Ham Croissant Sandwich

火腿小可頌三明治

Coffee & Tea

咖啡與茶

Parmesan Cotton Cheesecake

帕瑪森乳酪蛋糕

Seasonal Fruit

季節水果

會議茶點套餐菜單
COFFEE BREAK SET MENU

國聯大飯店   台北市大安區光復南路200號 02-2773-1515#160 0972-779-606 LINE ID:UN0972779606

以上費用以新台幣計，需另外加收10%服務費。以上專案不得與其他優惠合併使用。

如對特定食材過敏，請事先告知服務人員，以便為您安排替代食材。若遇食材供應不足，飯店將視情況以同等級食材替換，敬請見諒。

本專案內容如有更動，以飯店官網或現場公告為準；飯店保留專案修改、變更及取消之權利。



Caesar Salad
凱薩沙拉

Daily Soup
板石主廚例湯

Choice of One Main Course
主餐三選一

Chef Risotto
主廚私房燉飯

Bread
麵包

Pan Fried Chicken Breast with Garlic

蒜味香草雞胸

Pan Fried Salmon with Caper Cream Sauce

/

香煎奶油鮭魚佐酸豆奶油醬

Sous-Vide Pork Shank with Grilled Vegetables

/

舒肥猪腱骨搭碳烤時蔬

西式套餐菜單
WESTERN SET MENU

國聯大飯店   台北市大安區光復南路200號 02-2773-1515#160 0972-779-606 LINE ID:UN0972779606

以上費用以新台幣計，需另外加收10%服務費。以上專案不得與其他優惠合併使用。

如對特定食材過敏，請事先告知服務人員，以便為您安排替代食材。若遇食材供應不足，飯店將視情況以同等級食材替換，敬請見諒。

本專案內容如有更動，以飯店官網或現場公告為準；飯店保留專案修改、變更及取消之權利。


